Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

65Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLI

ld:09FEC6A5D6CE4F7B
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
CNPJ: 07.190.882/0001-44

Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro
CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

EXTRATO DE CONTRATO

REFE~NCIA: CONTRATO Nº 014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001 -
44.
CONTRATADO: RL REFRIGERAÇÃO, inscrito (a) no CNPJ sob o nº 15.473.771/0001-73;
OBJETO: Compra de ar-condicionado para a Câmara Municipal de Miguel Leão/PI
BASE LEGAL: art. 75, I, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.180,00 (quatro mil, cento e oitenta reais)

VIGtNCIA CONTRATUAL: 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: O 1.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
- PJ;

Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 12 de junho de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
KRJSTOFFERSON DOS SANTOS LIMA (CONTRATADA).

n,, ► l\..,,,.....,), ~k,h- u o\
..- Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

ld:01AB25D3A5924E45

ESTADODOP"U[ •
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023

EXTRATO DE CONTRA TO

REFE~NClA: CONTRATO N° 015/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07. I 90.882/0001 -
44.
CONTRATADO: PROJETADO SOLUÇÕES EM ENGENHARIA E SEGURANÇA DO
TRABALHO, inscrito no CNPJ sob o nº 27.582.172/000!-77;
OBJETO: Contratação de empresa para prestação e serviços em Segurança e medicina do
Trabalho para a Câmara Municipal de Miguel Leão/PI
BASE LEGAL: art. 75, 1, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

VIGítNCIA CONTRATUAL: 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO - PJ;

Fonte de R ecursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 12 de junho de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
JOSE FRANCISCO PATRASANA (CONTRATADA).

n,,,..br:,,,...., >, ~bt,~ um\
Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

ld:030E6B4C031C4F80
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
CNPJ: 07.190.882/0001-44

Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro
CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: CONTRA TO Nº O 16/2023

1

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44.
CONTRATADO: WARLLISON DA SILVA PAZ FILGUEIRAS-ME, inscrito (a) no CNPJ sob
o nº 17.941.737/0001-0l ;
OBJETO: Serviços de Manutenção e limpeza de ar condicionado para a Câmara Municipal de
Miguel Leão/PI
BASE LEGAL: art. 75, !, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.185,00 (dezessete mil, cento e oitenta reais)

VIGÍNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: 01.03 l.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
-PJ;

Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinârios;

DATA DA ASSINATURA: 12 de junho de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
W ARLLISON DA SILVA PAZ FILGUEIRAS (CONTRATADA).

n»,. "h.,\.,.,.,' )s,.,-s:,b,\" ::u.m\
..- Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

ld:030E6B4C031C4C76
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO
LONGÁ

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 2023.06.12-01
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestar os serviços
especializados na área de Saúde e segurança do trabalho para atualização dos
programas de prevenção de acidente e saúde ocupacional dos servidores e empregados
públicos da prefeitura municipal, confonne proposta de preço da CONTRATADA.
MODALIDADE: dispensa; fundamento legal: art. 75, II, da lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: Município de Alto Longá/PI.
CONTRATATADA: CONTROL SAFETY LTDA, inscrita no CNPJ nº
49.413.811/0001-03.
VALOR MENSAL: R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais).
FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, TRIBUTOS e RP.
VIGÊNCIA: 12/06/2023 a 31/12/2023.
ASSINATURA.: 12/06/2023 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org